55 transferet infernas in se post funera poenas :
 56 inter aquas sitiens, referens revolubile saxum,
 57 vulturibus jecur exesus, cava dolia lymphis
 58 frustra implens, Ixioneum distentus in orbem.

JOANNI ARESKINO, COMITI MARRIAE, SCOTORUM PROREGI.

M_25 v.1 Si quis Areskinum memoret per bella ferocem,
 2 pace gravem nulli, tempore utroque pium ;
 3 si quis opes sine fastu, animum sine fraude, carentem
 4 rebus in ambiguis suspicione fidem,
 5 si quod ob has dotes saevis jactata procellis
 6 fugit in illius patria fessa sinum ;
 7 vera quidem memoret, sed non et propria : laudes
 8 qui pariter petet has unus et alter erit.
 9 Illud ei proprium est, longo quod in ordine vitae
 10 nil odium aut livor quod reprehendat habet.

MATTHAEO STUARTO, LEVINIAE COMITI, SCOTORUM PROREGI.

M_26 v.1 Regis avus, regis pater, alto e sanguine regum
 2 imperio quorum terra Britanna subest,
 3 Matthaeus : genuit Levinia, Gallia fovit,
 4 pulso Anglus thalamum, remque decusque dedit
 5 coepi invicta manu ; famam virtute refelli,
 6 arma armis vici, consilioque dolos.
 7 Gratus in ingratos, patriam justequae pieque
 8 cum regerem, hostili perfidia cecidi.
 9 Care nepos, spes una domus, meliore senectam
 10 attingas fato, cetera dignus avo.

ANNAE VALFINGAMIAE THOMAE RANDOLPHI UXORI.

M_27 v.1 Anna hic Randolphi jaceo cum prole sepulta :
 2 et genitrix, uno et mortua et orba die.
 3 Et genus et facies populo sunt nota ; sed uni
 4 sat mihi sit mores complacuisse viro :
 5 quos gemitu probat, et lacrimis, curaque fideli,
 6 nec patitur famam me moriente mori.

AD CAMILLAM MORELLIAM.

M_28 v.1 Camilla, multo me mihi carior,
 2 aut si quid ipso est me mihi carius,
 3 Camilla, doctorum parentum
 4 et patriae decus et voluptas ;
 5 ni Gratiae te plus oculis ament,
 6 ni te Camenae plus oculis ament,
 7 nec Gratias gratas, nec ipsas
 8 esse rear lepidas Camenas ;
 9 quae virgo nondum nubilis, artibus
 10 doctis Minervam, pectine Apollinem,
 11 cantu Camenas, et lepore
 12 vel superes Charites, vel aequas.

13 Hos ferre fructus, Utenhovi, decet
 14 laurum, vireto quae teneram comam
 15 nutrit, et ramos refudit,
 16 Castalio saturata rore.

IN RUSTICUM.

M_29 v.1 Rusticus 'hem' cunctos cum congeminaret ad ictus,
 2 hiberno properans findere ligna foco,
 3 syllaba quid toties juvet 'hem' geminata, laborem,
 4 quaerenti uxori, rettulit ille, juvat ;
 5 nempe simul toto contentis corpore nervis
 6 in rimam cuneum fortius ictus agit.
 7 Illa memor Veneris media inter gaudia, telum
 8 ut penetret magis, 'hem' congeminare jubet.
 9 'Nil opus est, inquit, nunc hoc conamine, conjux,
 10 findere te sane nolo, forare volo.'

E GRAECO SIMONIDIS.

M_30 v.1 Homo cum sis, nihil affere stabile ;
 2 nec ubi videris hominem, certa
 3 spatia aetatis promitte : etenim
 4 muscae volucris res in morem
 5 inconstantia rotat humanas.

EX EODEM.

M_31 v.1 Ut aram fugias, fata non fugies tamen.

EX EODEM.

M_32 v.1 De luce cassis cor memoriam non supra
 2 unum tenebit, si cor habeamus diem.

AD HENRITUM SCOTORUM REGEM.

M_33 v.1 Caltha suos nusquam vultus a sole reflectit,
 2 illo oriente patens, illo abeunte latens :
 3 nos quoque pendemus de te, sol noster, ad omnes
 4 expositi rerum te subeunte vices.

AD CAROLUM UTENHOVIUM.

M_34 v.1 Morte carent superi : superis par cetera diva est,
 2 Saxonidas justo quae regit imperio.
 3 At morte ut careat mortali stirpe creata,
 4 non dare Lysippus Praxitelesve potest :
 5 Musa potest fati domitrix, quae pectora vatam
 6 enthea fatidico plena furore quatit.
 7 Te manet, Utenhovi, decus hoc, decus hoc manet illam,
 8 ut celebris numeris fiat uterque tuis :

9 solus enim vates es tali Heroide dignus,
10 haec sola ingenio est area digna tuo.

AD SALUTEM IN NUPTIIS REGINAE.

M_35 v.1 Alma salus, reduci tibi Nymphae haec vota dedere
2 quattuor, ut dominae conciliere suae,
3 ejus et aeternam statuas in pectore sedem :
4 non alia poteris sanctius aede coli.

HYMNUS UN CHRISTI ASCENSIONEM.

M_36 v.1 Io triumphe, Ecclesia,
2 jam victor hostium tuus
3 dux templa scandit aetheris,
4 adversa patri vulnera
5 it et coronam ostendere,
6 qualis redit de proelio
7 tabo decoro sordidus.
8 Demissa nubes se explicat
9 sub Imperatoris pedes :
10 invitat omnem exercitus,
11 vox Angelorum cantibus
12 venire Regem nuntiat ;
13 aether nitescit gaudio,
14 timore pallent Tartara,
15 mundus stupet spectaculo
16 suspensus anta incognito ;
17 mors victa flet, spes praemii
18 levat labores militum.
19 Cum Patre Proles unica,
20 et ex utroque Spiritus,
21 adeste sic pugnatibus,
22 ut sint triumphus compotes.

E GRAECO STOBELI DE BREVI TATE VITAE.

M_37 v.1 Rebus in humanis nulla est constantia certa,
2 veridico vates Chius ut ore canit.
3 Non minus est foliis hominum gens fluxa caducis :
4 pauci ubi ceperunt auribus ista suis
5 pectoribus fixere ; animus namque indita quondam
6 spes teneris blande credula corda fovet.
7 Et dum laeta viret jucundo flore juvena,
8 percursant animos irrita multa leves ;
9 nec senium mortemve pavet, neque corpore sano
10 provida venturi cura doloris adest.
11 O male stultorum mens credula, qui brevis aevi
12 tempora non norint quam fugitiva volent !
13 At tu praemonitus nigrae ad confinia mortis
14 laetus age, et genio gratificare genio tuo.